На основание чл.21, ал.1, т.10 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.104, ал.1, т.5, ал.2 и ал.4 от 

Закона за публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Предоставя временен безлихвен заем в размер до 4 700 000 (четири 

милиона и седемстотин хиляди) лева от бюджета на Столична община с 

цел разплащане на разходи по изпълнение на проект „Българските общини 

работят заедно за подобряване на качеството на атмосферния въздух” по 

Програма LIFE на ЕС, съгласно Споразумение за безвъзмездна финансова